[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2016
	              № ___40__ .

п. Куть-Ях
О назначении гарантирующего поставщика
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь генеральным планом развития территории сельского поселения Куть-Ях,                     п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованного теплоснабжения общество с ограниченной ответственностью «Тепловик-2».

2. Зона деятельности гарантирующей организации устанавливается в границах населенного пункта муниципального образования сельского поселения Куть-Ях.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию в информационном бюллетене «Куть - Яхский вестник» (муниципальное средство массовой информации органов местного самоуправления поселения).
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения

А.А. Колпащиков